

Tjørnbo Finans ApS

Engvej 18, Stevnstrup, 8870 Langå

CVR-nr. 28 28 31 64

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2018.

Gert Tjørnum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tjørnbo Finans ApS Engvej 18, Stevnstrup 8870 Langå
	CVR-nr.: 28 28 31 64
	Stiftet: 26. november 2004
	Hjemsted: Langå
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 13. regnskabsår
Direktion	Henning Bjerre Kjellerup
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jutlander Bank A/S
Modervirksomhed	Farsø Stolefabrik ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb af faktura fra Tjørnbo ApS samt at inddrive disse fordringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 155 t.kr. mod 126 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 36 t.kr. mod 26 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	155.056	125.714
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.705
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-108.454</u>	<u>-94.792</u>
Resultat før skat	46.602	33.627
2 Skat af årets resultat	<u>-10.252</u>	<u>-7.392</u>
Årets resultat	<u>36.350</u>	<u>26.235</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>36.350</u>	<u>26.235</u>
Disponeret i alt	<u>36.350</u>	<u>26.235</u>

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.906.159	2.434.139
Andre tilgodehavender	103.448	77.932
Tilgodehavender i alt	<u>3.009.607</u>	<u>2.512.071</u>
Likvide beholdninger	<u>1.075.886</u>	<u>31.768</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.085.493</u>	<u>2.543.839</u>
Aktiver i alt	<u>4.085.493</u>	<u>2.543.839</u>

Balance 30. april

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	163.139	126.788
	Egenkapital i alt	<u>288.139</u>	<u>251.788</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	3.709.451	2.221.739
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	67.551	55.186
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	10.252	7.392
	Periodeafgrænsningsposter	10.100	7.734
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.797.354</u>	<u>2.292.051</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.797.354</u>	<u>2.292.051</u>
	Passiver i alt	<u>4.085.493</u>	<u>2.543.839</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>108.454</u>	<u>94.792</u>
	<u>108.454</u>	<u>94.792</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>10.252</u>	<u>7.392</u>
	<u>10.252</u>	<u>7.392</u>
	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2017	126.789	100.553
Årets overførte overskud eller underskud	<u>36.350</u>	<u>26.235</u>
	<u>163.139</u>	<u>126.788</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.709 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	2.906 t.kr.	
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Farsø Stolefabrik ApS, CVR-nr. 16814806 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 544.200 t.kr.